
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Qllaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al I 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtmt qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

t te ,  

Ne baze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, ti5 bashkeshortit les dhe te 
fdmijeve madhore. 

, I  ' 8 ,  , ' ~ & i ~ , , h i ,  , , 
Deklaroj se te dhenal e paseyruara prej meje ne kite dokurnent 
jane tL: verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qP nuk eshte e vertete. 

z I -6Gro.l I d& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

- 

NDRY SHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

r 

Pershkruad hollLisht ndryshimet (shtna dhe pakEsime) n2: Uojin, sipi+rhqen, sdresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjea sE veprimit, vler6n nE lekC..apo ni! valute q€ pasqyrohet ne dokumentacionin qG 
dispononi, qmimin e blerjes, n6 munges6 t6 dokumenteve vleren q? keni shtnar apo pakbuar,  pjesen takuese 
qB zoteroni te qJo lloj pasurie, t$ paluajtshme dhe t6 luajtshme, likuiditete, tE regjistruar ose jo ne regjistrat 
publik2, per periudhen nga deklarimi i mi;pa&-shem deri me 31 dhjctor tZ vitit t6 deklrrimit 

Pjesa 
Nr. Pcqhkriml i pwuris8 dhe burimi i krijimit, Vlera me shifra dhe me fialE ne % . . .  

. , 

- 
1 I Dhumar nga motra ime  1,ulo shuma prej 100.000 I 50% '1 

USD me kontraten nr    kol date 

21.02.2008. Konkata eshte bashkelidhur ne deklarimin e 

vitit te kaluar. 

Gjendje ne llogarine e pages 

Depozite ne emer te djalit Lulo 

Depozite ne erner te djalit  Lulo 

Gjendje ne llogarine e pages ne  

100.000 USD 

Njeqind mije dollare 

Rreth 350.000 leke 

100.000 leke 

100.000 leke. 

Rreth 300.000 leke 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plolEroher nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
LL.DKP 'Y INSPEKTORATI I LART~?, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Piirshkruani hollGsisht t i  ardhurat per vitin, nga paga ose p j e sha r r j n  08 Shuma e ti; ardhurave ti; 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetEr qP ka sjelLB t B  pi f i tuara ,  n8 lekt' apo ne 
ardbura personale, per basbkGshortin1en dhe fEmiji;t madhw6. valute, nga deklarimi i 
.Percaktoni emertimin e instimeionit, organizates apo nktivltetit nga ku meparshem d e n  me 31 
lane s i g u ~ a r  ti5 ardhurat, ndresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise sE organizatEs, funksionin, natyri5n e angazhimit. (me shifra dhe me fjal8). 

1. Te ardhura nga paga si anetar i Gjykatcs se Larte 1 1.692.834 lcke. 1 
Njemilion e gjashteqind e 
nentedhjete e dy mije e 
teteqind e tridhjete e kater 
leke. 

2. Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne QSGI 49.980 leke. Dyzetenente e 
nenteqind e tetedhjete 
mije leke. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ~ ~ ~ ~ $ j f ~ ; , 8 i ~ ~ ~ ! / ~ ~ ~ g & ~ ~ l f l ~ ~ s ~  
plotesoni ne fotokopje te tij. i1i.l - r H  w> l k  /# S k W  A 1, 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT fi PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holl6sisht qkl lhin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale nE lek& apo n& valut&, dat&n e fdimit deklarimi i mepanbem mbetur pa shlyer deri 

I dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ni. 31 dhjetor t& vitit ne 31 dhjetor tZ. vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. t& deklarimit deklarimit 

' Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shirra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezdatjen (muajvviti) dhe k&ti mujor. Principal+interes 

I I I 

Enui, Mbiemri, N&nshkrimi 

5 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, m b i e m y  dhore se bashku me prinderit 

e madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
EmEr, atesi, ryldemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhznat e pasqyruara prej meje n.? Re&! 
dokument jane ti; verteta dhe nuk karn deklaruar asgje 
qe nuk ZshtZ e v2riete 



Pksskrnani hollbisht ndryshiiet (shtesa dhe pakcsime) n& Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n6 leke apo ne valutC qr' pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungesC E dokumenteve vleren q% keni sbtuar apo pak&uar, pjesen takucsc qe zoteroni te 
$do lluj pasurie, te paluajtshme dhe tG luajtshme, tikuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri me  31 dhjetor ti. vitit tc deklarimit. 

N?.. . Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krifimit Vlera me shifra dhe me fjde I'jrsa 
nE % 

- 
I I 

.- 

Nese ky format eshte i pamjaheshh,  vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

TPplotSohel nga p/'esetari i famiips nrepns~mri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
P I  LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURlDIKE DHE FIZIKE I 
Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike @dl, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

'P&&hkroani~holl&$lit i~6Uimin e detyrimit fiuaaeiar, Shnma e sblyer nga Gjendja e detyrimit te 
sli.mEu totale ni. leks apo ne vrlntl, daten e f i t .  deklarimi i mSpanh&u mbetur pa shlyer deri 
'dhe t8 mharimit th detyrimit (muajUviti), nr. e 

, , 
deri nB 31 dhjetor t8 vifit ne 31 dhjetor te vitit tS 

kontratiis dhe interesin-bazh. tS deklarimit deklnrimit ., (me shifra dhe me fjale) (me shiirs dhe me ljn18) 
Prtacipal+interes 

, , 
1 

I I 




